## Glo.ordi.

## Aggei La. I

## Alco.delyra

**I**n anno secundo dñi regis.  
Cyrus rex psax occidit balthazar  
occupans regnum babyloniorum cū da-  
rio patruo suo rege medox pmo an-  
no regni sui remisit in hierusalem circiter. l. millia  
iudeorū quibus pfectis co-  
robabel et iesu filii. io-  
sedech et pcepit ut re-  
edificaret templum dñi.  
Illi autē extrecto alta-  
ris fundamenta tēpli te-  
cerūt. H̄ interea mor-  
to cyro artaxerxes  
illi succedit mādauit  
gētibus q̄ erant circa  
hierusalem tēplū reedi-  
ficari pmitterent. Ne-  
mālit itaq̄ opus ipse-  
ctū vñz ad annum secundum  
dñi filii bystaspis.  
Hoc anno Aggeus et  
Zacharias pphetae nō  
timētes edicū regis:  
ne inimicitias circūia  
centū populus hortati-  
ti sunt corobabel et po-  
pulis qui cū eo erat ut  
tēplū reedificant: qz  
ta erat tēpus quo hic  
remias ppherauerat  
templū esse reedifican-  
dū. Corobabel autē et  
populus magis obedi-  
erūt. pphetae hortanti  
b̄ regi vel populis  
phibitentib⁹. H̄ari  
interpretatur generatio-  
nes et signat amatores  
coitus et carnalis gene-  
ratiois. Cōgrue ergo  
tempore dñi hec visio  
cernit populo: q̄ reuer-  
sus de capiuitate: nō  
dū extremerat templū  
ne habebat gloriā pī  
stine hierusalem: s̄ habita-  
bat ī domib⁹ cōcanis  
et dep̄ssis. Merito etiā  
cernit ī anno secundo: qz  
binariū imundus nu-  
merus ē: q̄ palm⁹ a vir-  
ginitate vnitatis disce-  
dēs: princeps est totū  
alternitatis. An in He-  
nali nō dicit post con-  
sumationē operū seculi  
di dicit: qd̄ addit post  
consumationē operum  
alioz dierum: et vidit  
de q̄ esset bonū. Ven-  
sis etiā sextus cōgruit  
qz hic mēsis nō habet  
aliquā solēntates del:  
sicut septim⁹: sed simili-  
lis est sex dierū quib⁹  
fact⁹ est mundus: in q̄  
laborat: et panis sub-  
sidore comedit. Sed  
qz altare lá erat extre-  
ctū: in vna die fit ver-  
bum ut populus dese-  
rens fāci dñi et sex  
tum mēsem reuertat  
ad vnitatē fidēi.

Aggeis solēntis in  
manu cui⁹ fit sermo dei. Sic omnis qui cele-  
brat festivitatis dei in aq̄mīs sinceritatis po-  
test recipere sermonē dei. Nō fit ad eos sermo  
dei

est missus. scđo tāgī missionis act⁹ vel eventus. ibi: Propter qd̄ in scđo anni  
no. tertio ad qd̄ est missus. ibi: Et credat cōpletō numero. Itē in prima pre-  
duo tangū impedimentum restauratiois ciuitatis et tēpli: et incredulitas  
populi de instātia tēpis reedificationis. ibi: Quia raitone tē. Dicit igi⁹: Cū  
q̄ a populo isrl et seniorib⁹ tēplū dei edificari cepisset. i. Esdr. iij.